
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2017 
 

 

 

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

Arkadie, o.p.s.  

 
Sídlo: 

Purkyňova 2004/10, 415 01 Teplice 

 

 

Doručovací adresa: 

Kollárova 11, 415 01 Teplice 

 

Web: 
www.arkadie.cz 

 

E- mail:  
info@arkadie.cz 

 

IČ:  
00556203 

DIČ:  
CZ00556203 

 

Bankovní spojení:  
FIO banka, číslo účtu 15900693/2010 

 

Registrace:  
Spisová značka O 477 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

 

 

   

http://www.arkadie.cz/


Arkadie, o.p.s.                                                                                                                                           Výroční zpráva 2016                                                               

 
 

 
 

 

  

 

Poslání 
     

Posláním společnosti Arkadie je podpora důstojného, plnohodnotného života dětí a dospělých 

se zdravotním znevýhodněním, v jejich přirozeném prostředí, ve spolupráci s jejich rodinou, na území 

Ústeckého kraje, regionu Teplic. 

 Naše veškerá snaha směřuje k zavedení a vytváření takového prostředí s vyhovujícími 

službami, aby mladý člověk s mentálním či kombinovaným postižením, měl možnost dle svých 

individuálních schopností, s různě velkou pomocí zapojit se do běžného života. 

    

                     

 

                                             Orgány společnosti 

 
Orgány obecně prospěšné společnosti.  

Zakladatel: Ing. Brežná Jana, Mgr. Hon Josef  

Správní rada: Ing. Brežná Jana – předsedkyně správní rady, Ing. Horová Miroslava, Kautská Ingrid, 

Kufová Ladislava, MUDr. Mgr. Maršík Jaroslav,  Mgr. Tonová Alena  

 

Dozorčí rada: Červený  Zdeněk, BBA-předseda dozorčí rady, Bc. Doležalová Martina,  Bc. 

Minaříková Michaela 

 

Ředitel:  Ing. Lenka Machaloušová, statutární zástupce  

 

     Arkadie je zakladatelem obecně prospěšné společnosti Základní školy a praktické školy Arkadie,  

o. p. s. Škola má svojí právní subjektivitu, vlastní orgány, rozpočet, hospodaření a výroční zprávu. 

 
 

Zaměstnanci  
V Arkadii bylo k 31. 12. 2017 zaměstnáno 148 osob,  z toho 98 osob se zdravotním postižením.  

 
 

 

Objekty 
 Své služby nabízíme v jednom vlastním objektu (Purkyňova 2004/10,Teplice), ve čtyřech 

pronajatých nebytových prostorách od Města Teplice a Krupka  (Teplice – Rovná 277, U Nových 

lázní 1286/9, Novoveská 1538,  Krupka – K. Čapka 271), ve třech pronajatých nebytových prostorách 

právnických osob (Báňské projekty Kollárova 11, Úpořiny 5, obchůdek Rooseveltova 608/1 v 

Teplicích), šesti  malometrážních bytech a jednom čtyřpokojovém bytě společné domácnosti, 

pronajatých Městem Teplice v ul. Bratislavská a Anglická v Teplicích.  

 

 

 

 

 

 

 



Arkadie, o.p.s.                                                                                                                                           Výroční zpráva 2016                                                               

 
 

 
 

Přehled poskytovaných služeb 
 

Zaměstnávání osob se zdravotním znevýhodněním 

     V chráněných dílnách Arkadie bylo k 31. 12. 2017 zaměstnáno 98 osob se zdravotním postižením 

(dále jen OZP). V roce 2017 jsme v našich chráněných dílnách, částečně za podpory Úřadu práce (ÚP) 

v Teplicích, vytvořili 6 nových pracovních míst. Specifikem našich chráněných dílen je zaměstnávání 

osob s mentálním postižením. Hlavním cílem zaměstnávání OZP je umožnění smysluplné práce pro 

osoby s handicapem, podpora jejich samostatnosti a seberealizace při konkrétní pracovní činnosti. 

 

Financování:  

tržby z prodeje vlastních výrobků a služeb, Dotace ÚP ČR v Teplicích, §78 zákona o zaměstnanosti 

 

Místa realizace:  

Teplice, Rovná 277 

vedoucí: Pavel Hronek 

výrobní program: mechanické práce, různé kompletační práce, drobné truhlářské práce 

 

Bystřany, Úpořiny 5 

vedoucí: Jitka Vojtíšková 

výrobní program: keramická dílna, šicí dílna, výroba dárkových předmětů, výzdoba reprezentativních 

prostor, výroba na zakázku,  

 

Teplice, Kollárova 1879/11 

vedoucí Jana Štarková 

výrobní program: výroba svíček i na zakázku, ruční papír, mýdla,  

vedoucí Jiří Seifrt 

výrobní program: lepení gumových těsnění  

 

Krupka, K. Čapka 271 

vedoucí: Lenka Pichertová 

výrobní program: keramická dílna, výroba dárkových a propagačních předmětů, prádelna – praní 

prádla a drobná oprava prádla 

 

Obchůdek Arkadie, Teplice, Rooseveltova 1 

Vedoucí: Dana Orgoníková 

Prodej výrobků chráněných dílen. 

 
Sociální služby  
Podpora samostatného bydlení 

Cílem služby je poskytnout podporu založenou na odbornosti a profesionalitě pracovníků sociální 

služby podpora samostatného bydlení, zaměřenou na individuální rozvoj a upevňování schopností a 

dovedností potřebných pro samostatné bydlení každého uživatele, tak aby mohl bydlet srovnatelně se 

svými vrstevníky s žádnou nebo minimální podporou druhé osoby. Služba je poskytována terénní 

formou, uživatelé služby bydlí v samostatných bytech v běžné zástavbě. 

 

Financování: Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, platby uživatelů za 

poskytnuté služby, sponzoři, dárci 

 

Místo realizace služby: 

Teplice, Bratislavská a Anglická ul. – byty pronajaté od města Teplice  

vedoucí: Marie Volfová, od 1. 8. 2017 Eliška Táborská                                        

V průběhu roku využilo službu 9 uživatelů           

Služba je poskytována v 5 pronajatých bytech nebo přímo v bytech ve vlastnictví uživatelů. 

 



Arkadie, o.p.s.                                                                                                                                           Výroční zpráva 2016                                                               

 
 

 
 

Chráněné bydlení  
Cílem služby je poskytnout podporu osobám, které, vzhledem k svému zdravotnímu hendikepu 

(převážně mentálnímu a kombinovanému postižení), potřebují asistenci při různých činnostech 

spojených se samostatným bydlením. Služba je poskytována ve skupinové domácnosti umístěné 

v běžné zástavbě v pronajatém a zrekonstruovaném  bytě, pro celkem čtyři uživatele, kde každý má 

svůj vlastní pokoj.  

 

Financování: Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, Dotace města Teplice 

na podporu poskytovatelům sociálních služeb, platby uživatelů za poskytnuté služby, nadace, fondy, 

sponzoři, dárci 

 

Místo realizace služby: 

Teplice, Anglická 2091/5 – upravená skupinová domácnost 6+KK, prostory pronajaté od města 

Teplice  

vedoucí: Marie Volfová, od 1. 8. 2017 Eliška Táborská                                        

V průběhu roku využili službu 4 uživatelé 

 

Odborné sociální poradenství  
Odborné sociální poradenství je poskytováno s ohledem na specifické potřeby osob se zdravotním 

postižením. Základem je zde především snaha pomoci uživatelům zorientovat se v problému a ve 

spolupráci s externími odborníky jim nabídnout varianty účinného řešení problematické životní situace. 

Nezbytnou součástí poradenského procesu je i pomoc při vyřizování běžných záležitostí a 

zprostředkování dalších navazujících služeb u jiných organizací a institucí. 

 

 

Financování: Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, Dotace města Teplice 

na podporu poskytovatelům sociálních služeb, sponzoři, dárci 

 

Místo realizace služby:  

Teplice, Kollárova 1879/11 

vedoucí: Mgr. Alena Tonová 

V průběhu roku využilo službu 32 uživatelů           

 

 

Denní stacionáře 
Denní služba poskytovaná dospělým lidem s těžším mentálním a kombinovaným postižením. Cílem 

služby denní stacionář je poskytnout podporu založenou na odbornosti a profesionalitě pracovníků 

denního stacionáře, zaměřenou na individuální rozvoj a upevňování schopností a dovedností potřebných 

pro co nejsamostatnější život každého uživatele.  

Denní stacionář provozujeme ve dvou nově zrekonstruovaných prostorech.  

 

Financování: Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, dotace Ústeckého kraje 

v rámci dotačního programu „Podpora ÚK na sociální služby 2017- malý dotační program“, Dotace 

města Teplice na podporu poskytovatelům sociálních služeb, dotace ÚP ČR Teplice na podporu 

zaměstnávání, platby uživatelů za poskytnuté služby, sponzoři, dárci, nadace, fondy 

 

Místa realizace služby:  

Teplice, Novoveská 1538  

vedoucí:  Mgr. Zuzana Nétková 

Celková kapacita: v průběhu roku využilo službu 24 uživatelů  

 

Krupka, K. Čapka 271  

vedoucí:   Mgr. Marek Petlan  

Celková kapacita: v průběhu roku využilo službu 14 uživatelů  



Arkadie, o.p.s.                                                                                                                                           Výroční zpráva 2016                                                               

 
 

 
 

       

 

Sociálně terapeutické dílny 
Sociální služba sociálně terapeutické dílny je určena osobám s mentálním či kombinovaným 

postižením. Cílem sociální služby je rozvoj uživatele v oblasti pracovních schopností a dovedností 

potřebných pro běžný život. 

 

Financování: Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, Dotace města Teplice 

na podporu poskytovatelům sociálních služeb, sponzoři, dárci, nadace, fondy 

 

Místa realizace služby:  

Bystřany, Úpořiny 5                       

vedoucí: Hana Zárubová, DiS.          

Maximální okamžitá kapacita: v průběhu roku využilo službu 8 uživatelů             

 

Teplice, Rovná 277                             

vedoucí: Karolína Sedláčková, DiS., od 1. 8. 2017 Petra Týrová 

Maximální okamžitá kapacita: v průběhu roku využilo službu 8 uživatelů             

                    

Krupka K. Čapka 271 

vedoucí: Bc. Lucie Sokolová 

Maximální okamžitá kapacita: v průběhu roku využilo službu 7 uživatelů             

 

 

Sociální rehabilitace 
Cílem sociální rehabilitace je směřovat k podpoře samostatnosti, nezávislosti a soběstačnosti osob 

z určené cílové skupiny. Sociální rehabilitace napomáhá uživatelům v rozvoji jejich specifických 

schopností a dovedností s důrazem na sociální a komunikační dovednosti.  

Od roku 2013 je součástí této sociální služby program Příprava na práci, jehož cílem je 

prostřednictvím naší společností vyvinutého programu připravit uživatele na uplatnění na volném trhu 

práce a pomoci při vyhledávání a udržení vhodného pracovního uplatnění. 

 

Financování: Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, Dotace města Teplice 

na podporu poskytovatelům sociálních služeb, sponzoři, dárci, nadace, fondy 
 

Místa realizace služby:  

Bystřany, Úpořiny 5                       

vedoucí: Lenka Sondergaardová 

V průběhu roku využilo službu 9 uživatelů                    

 

Teplice, Novoveská 1538 

vedoucí: Jana Jakubíková Horová, DiS. 

V průběhu roku využilo službu 21 uživatelů           

 

Krupka K. Čapka 271 

vedoucí: Věra Zychová, DiS. 

V průběhu roku využilo službu 15 uživatelů           

 

Teplice Kollárova 

vedoucí: Bc. Martina Müllerová 

V průběhu roku využilo službu 26 uživatelů           

                               



Arkadie, o.p.s.                                                                                                                                           Výroční zpráva 2016                                                               

 
 

 
 

Odlehčovací služba 
     Jedná se o službu, která znamená odlehčení, odpočinek pro rodiny nebo blízké osoby dětí a dospělých 

od 7 do 64 let se zdravotním postižením.  

Cílem služby je poskytnout rodině možnost na určitou dobu přerušit tuto náročnou péči o osobu se 

zdravotním postižením a zároveň zajistit péči odpovídající kvality spolehlivým poskytovatelem.  

Odlehčovací služba je poskytována buď přímo v rodině klienta, nebo ve stacionářích v Teplicích a 

Krupce či v asistentském bytě sociální služby podpora samostatného bydlení v Teplicích.            

 

Financování:  Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, Dotace města Teplice 

na podporu poskytovatelům sociálních služeb platby uživatelů za poskytnuté služby, sponzoři, dárci 

 

vedoucí: Mgr. Marek Petlan 

V průběhu roku využilo službu 17 uživatelů     

 

       

Denní doprava lidí se zdravotním postižením 
Denní doprava je provozována na třech linkách třemi mikrobusy s dvoučlennou posádkou (řidič + 

doprovod), kteří mezi v určených časech ve dvou vlnách projedou region a postupně svezou a zase 

rozvezou ze speciálních škol, běžných základních škol, středních škol, sociálních zařízení a 

chráněných dílen uživatele těchto služeb. Tuto službu provozujeme společně se z. s. Pohoda Teplice.    
 

Financování: sponzoři, dárci, nadace, fondy a platby dopravovaných 

vedoucí: Mgr. Karel Klášterka                                                                                                          

kapacita: 80 osob (plně využito) 

 

 

  



Arkadie, o.p.s.                                                                                                                                           Výroční zpráva 2016                                                               

 
 

 
 

Spolupráce s veřejností 

 

     Společnost Arkadie je již tradičním organizátorem či spolupořadatelem kulturních a společenských 

akcí při kterých spolupracuje s nejrůznějšími organizacemi, veřejností a dobrovolníky. Uživatelé služeb, 

zaměstnanci, žáci škol, učitelé a vychovatelé se zároveň účastní řady sportovních a kulturních akcí. 

 
Kdy Kde Co 

6.1. Plavecká hala Krupka Zahájení plaveckého výcviku 

Leden - březen Plavecká hala Krupka Plavecký výcvik 

16.1. ICE ARÉNA 

Olympia Srbice 

Společné bruslení 

16.-20.1. Krušné hory -  

Boží Dar 

Lyžařský výcvik 

Podle sněhových 

podmínek 

Nové Město v Krušných  horách –

chata TJ.Lokomotiva Teplice 

Výjezdy na běžky 

Od 23.1. 

 

MÚ Krupka – rekonstruovaný 

objekt - Mariánské náměstí č.p.32 

Výstava fotografií Štěpána Hona z prostředí 

Arkadie. Arkadie je partnerem projektu na 

rekonstrukci bývalého františkánského kláštera, 

podpořeného z Evropského fondu pro regionální 

rozvoj.  

22.2.    14,00 Středisko Arkadie Úpořiny Beseda zaměstnanců s Michalem Horáčkem 

25.2.     20,00 Vysoký dům, Dubí Horská Bystřice Ples Arkadie 

Vstupenky jsou už k dispozici jednotlivé, ne celé 

stoly (Jitka Štokrová 417 577 774 

2.3. Domov důchodců  

U Nových lázní 

Vystoupení dětí z Valů 

16.-17.3. Střediska Arkadie, Krupka, 

Prosetice, Úpořiny, Kollárova 

Exkurze studentů oboru asistent v chráněných 

dílnách z NSR –H.-P. Haase  

20.3.  

odjezd 9,00 

návrat cca 17,00 

Výstaviště Holešovice  

Praha 7 

Autobusový zájezd na 

Den pro postižené děti, děti z dětských domovů a 

azylových domů 

22.-24.3. Zlotoryje, Polsko Setkání projektu Erasmus+ „Průvodce po 

evropském trhu práce-- příležitosti - podpora – 

individuální odborná příprava na pracovní 

uplatnění osob se zdravotním postižením" 

23.3 Hotelová škola Oběd pro Arkadii, připravený studentkami HŠ4C 

pod vedením učitelů odborného výcviku 

23.3. 

 

Krytý plavecký bazén Litoměřice Regionální přebor v plavání 

nominační závod na MČR a ODM 

1.-13. 4. 

10,00 – 18,00 

Obchodní centrum Galerie 

Nám. Svobody 

Prodej velikonočního zboží- výrobků chráněných 

dílen 

4.4. Staroměstské náměstí, Praha 1 Velikonoční trhy NROS, pro „Pomozte dětem“  

7.4. Kudowa Zdrój, Polsko  Zájezd s možností velikonočních nákupů 

7.4.   

10,00 

Činoherák Ústí n.L. Návštěva představení hry Pinochio 

12.4. ZŠ praktická, Duchcov, Školní 1 10.ročník Velké velikonoční soutěže o 

nejkrásnější kraslici 

19.4. ZŠ praktická, Bílina 

Kmochova 205/10 

13.ročník dětské abilympiády 

20.4. Krupka – štola a muzeum Výlet turistického kroužku -exkurze do 

prohlídkové štoly a hasičského muzea 

26. 4.  Proboštov Přebor ZŠ v orientačním běhu 

27.4. 

16,30 

Jazz Club – Zámek Teplice Předání Ceny Arkadie 2016 setkání se sponzory 

7.- 13.5. Penzion Rajská bouda, Beskydy Sportovně rekreační pobyt 

12.5. Údolí Labe Výlet lodí kombinovaný s cykloturistikou, 

pořádaný ve spolupráci s Knauf Insulation spol. 

s r.o. 



Arkadie, o.p.s.                                                                                                                                           Výroční zpráva 2016                                                               

 
 

 
 

13.5. Dubický kostelík České středohoří 10. setkání rodin 

13.5. JUŠ Praha, Vyšehrad Abilympiáda dětí a mládeže 

14.-19.5. Soseň - Plzeňsko Sportovně rekreační pobyt 

15. 5. 2017 Činoherní klub Ústí nad Labem Divadelní představení  

16.5. 

11:00 

Palác Akropolis 

Praha 

Kroužek REVIVAL- účast na festivalu integrace 

SLUNCE 

17.-19.5. Zlotoryje, Polsko Setkání v rámci projektu Erasmus+  

Grilovací olympiáda 

22. 5. 2017 Teplice - Archa „Hodnotový učitel a prevence prokrastinace“ 

27.5. 

12:00 

Střekov ÚL 

Park T.G.Masaryka 

Kroužek REVIVAL- účast na festivalu MEZI 

DVORCI pořádaném Činoherním studiem ÚL 

29. 5. – 2.6.  Horní Vysoké u Úštěku  Výjezd v rámci projektu „Společně k bezpečí“ 

1.6. Zahrada ZŠ a PrŠ Arkadie o.p.s. 

Archa 

Den tvořivosti - Arkadie a Lions club Teplice 

dětem k jejich svátku - MDD 

2.6. ZOO Děčín Noc snů 

4.6. Modletice - 

Sídlo DPD 

Den dětí 

7.6.    9,00 hod. Stacionář Novoveská Grilování na rozloučenou před prázdninami 

9.-18.6. Harkány -Maďarsko Léčebný pobyt v termálních lázních 

12.-16.6. Střediska Arkadie Stáž v chráněných dílnách  

13.6. Letiště Václava Havla   Praha Exkurze, výlet 

14.6. Policejní služebna Teplice Prosetice  

Exkurze 

15.6. Proboštovský rybník Den dětí s udicí, Knaufem  a  MO Českého 

rybářského sv. 

31.7.-11.8. Horní Vysoké  

u Úštěku  

Letní integrovaný tábor 

13.-18.8. Soseň - Plzeňsko Prázdninový sportovně rekreační pobyt  

25.8.-1.9. Rekreační středisko PRORA, 

pobřeží Baltického moře 

Společná česko-německá dovolená  

2.9. 

 17:00 

Olešnice u Okrouhlice Kroužek REVIVAL- účast na folkovém festivalu 

2.-9.9. Janské lázně Sportovně rehabilitační a kulturní pobyt 

8.9. 

10,00-14,00 

Kuželna TJ Lokomotiva Ústí nad 

Labem 

Kuželkářský přebor pořádaný kuželkářským 

klubem TJ Lokomotiva UL, dobrovolníky Knauf 

Insulation  

8.9.  15,00 Vnitřní nádvoří teplického zámku Vystoupení kroužku REV!VAL v rámci 

15.ročníku múzické přehlídky Divadlo na zámku 

13.-15.9. Teplice a okolí Setkání v rámci projektu Erasmus+ 

26.9. Chomutov Návštěva Lesoparku 

2.-3.10. Cepín, Mikulov v Krušných horách Pracovní výjezd zaměstnanců sociálních služeb 

Arkadie 

14.10. OC Galerie Předání šeků OZP z charitativní akce „Každý 

krok pomáhá“ 

14.- 18.10. Lednicko - Přítluky Cyklistické soustředění sportovního klubu 

Arkadie 

18.- 20.10. Świerzawa, Zlotoryje - Polsko 10.projektové setkání Erasmus+ - Partnerství 

v odborném vzdělávání 

3.11. 

19,00 

Restaurace Vysoký dům Dubí - 

Horská Bystřice 

Tradiční výroční setkání zaměstnanců Arkadie 

4.- 5.11. 

 

Denní stacionář 

Novoveská 

11.ročník burzy dětského sportovního oblečení a 

vybavení a prodej outletového zboží 

6.-10.11. Benecko Sportovně relaxační pobyt 

8.11. 

11.00 

Palác Akropolis Praha Vystoupení kroužku REV!VAL na Festivalu 

integrace SLUNCE 

15.11. 

16,30 

Muzeum města Duchcova – 

Poppelova výstavní síň 

Vernisáž výstavy  

Arkadie  



Arkadie, o.p.s.                                                                                                                                           Výroční zpráva 2016                                                               

 
 

 
 

15.11. – 22.12. 

 

 

Muzeum města Duchcova – 

Poppelova výstavní síň 

Výstava  Arkadie  

16.11. 

15,15  

Dejvické divadlo, Praha Vystoupení kroužku REV!VAL – RADOST 

FEST- přehlídka souborů speciálních škol 

16.- 19.11. Lebenshilfe Gardelegen, Německo 11.projektové setkání Erasmus+, Workshop 

spojený s prodejem výrobků Arkadie na Dni 

otevřených dveří Lebenshilfe Gardelegen 

20.11.- 10.12. 

10,00 – 18,00 

OC Galerie Teplice Předadventní prodej zboží chráněných dílen (vše 

z našeho sortimentu pro adventní výzdobu vašeho 

bytu) 

23. – 26.11. Statek Salajna Soustředění hudebního souboru Arkadie 

30.11. 

17,00 

 

Vila Štvanice 

Ostrov Štvanice 858 Praha 7 

Křest charitativního kalendáře DOMA 2018, 

jehož výtěžek podpoří Arkadii. Na charitativním 

večírku vystoupí také kroužek REV!VAL. 

www.charitativnikalendar.cz 

1.- 8.12. 

15,00-19,00 

Bartoloměj  

Českobratrská 

Prodej vánočního zboží a výtvarná dílnička 

v rámci adventní akce 

14.12.  

14,30 – 17,30 

Šanovská Mušle Vánoce s Arkadií 

21.12.     18,00 Zahradní dům Vánoční koncert hudebního souboru Arkadie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Arkadie, o.p.s.                                                                                                                                           Výroční zpráva 2016                                                               

 
 

 
 

Finanční zpráva za rok 2017 
                                                                                  

                                                                                               NÁKLADY  (v tisících Kč) 

Spotřebované nákupy celkem 

    -spotřeba materiálu 

    -spotřeba energie  

    -prodané zboží 

39 666 

2 321 

1 209 

36 136 

Služby celkem 

    -opravy a udržování 

    -cestovné 

    -ostatní služby 

    - náklady na reprezentaci                                                                                                

                 4 433 

459 

77                                         

3 816 

81 

Osobní náklady celkem  

    -mzdové náklady 

    -zákonné sociální pojištění 

    -zákonné sociální náklady 

26 465 

               20 106 

6 126 

233 

Daně a poplatky celkem  10 

Kurzové ztráty 341 

Odpisy 

Odpis nedobytné pohledávky 

231 

 

Změna stavu zásob 38 

Ostatní náklady (poplatky banky, 

přeúčtování manka) 132 

NÁKLADY  CELKEM 71 316 

                                                                                 VÝNOSY  (v tisících Kč) 

Tržby za vlastní výkony a zboží celkem 

    -tržby za vlastní výrobky  

    -tržby za vlastní služby   

    - tržby za zboží                      

45 245 

2 501 

5 208 

37 536 

Změna stavu zásob   

Ostatní výnosy celkem 

    -úroky 

    -kursové zisky  

    -jiné ostatní výnosy  

    - tržby z prodeje majetku   

1 243 

                    

223                     

               1 020 

 

Přijaté příspěvky celkem 

    -přijaté příspěvky (dary) 

    -přijaté členské příspěvky 

 1 695 

1 695 

        

Provozní dotace celkem               23 864 

VÝNOSY CELKEM 72 047 

                                                                                       Hospodářský výsledek     731 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Arkadie, o.p.s.                                                                                                                                           Výroční zpráva 2016                                                               

 
 

 
 

Dary právnické osoby:  

  

Cemio Switzerland s.r.o. 83 000,00 Kč 

BNP Paribas Cardif Pojišťovna a.s. 100 000,00 Kč 

Ekodendra - pobyt Beskydy 3 000,00 Kč 

SVS a.s. - rekonstrukce 150 000,00 Kč 

ČEZ a.s. - vybavení Arkadie 80 000,00 Kč 

SVS a.s. - hudební soubor 30 000,00 Kč 

BZ Cranes - pobyt Janské lázně 5 000,00 Kč 

Roka Ráža - pobyt Janské lázně 2 000,00 Kč 

Lebenshilfe  ALTMAK-WEST GmbH Gardelegen                                             44 487,46 Kč 

Ideal Standard s.r.o. - provoz svíčkárna 10 000,00 Kč 

Lázně Teplice v Čechách a.s.- služby 10 000,00 Kč 

AGC Flat Glass Czech a.s.- volnočasové aktivity 100 000,00 Kč 

Hamerson s.r.o. - provoz 10 000,00 Kč 

akce - kalendář doma 2018 44 000,00 Kč 

celkem 671 487,46 Kč 
 

   
   věcné  

BBC Šoun - vrtací pistole TRO 2 000,00 Kč 

PPL - 4 ks počítačů 2 000,00 Kč 

Alpinsport - sport.oblečení 12 000,00 Kč 

CZechPak Manufakturing  - pila TNO 12 129,00 Kč 

AM STYLE odstřižky látek - TMA01 5 000,00 Kč 

DM Drogerie 2 394,24 Kč 

DAIMEX s.r.o. - materiál k dekor. 20 000,00 Kč 

DPD - přepravní služby 363 000,00 Kč 

celkem 418 523,24 Kč 
 
Celkem dary PO 

 
1 090 010,70 Kč 

 

  Dary fyzické osoby: 

neznámý dárce pro stacionář 1 300,00 Kč 

Slawischová Marcela 30 000,00 Kč 

Ing. Miroslav Cejnar - pobyt Beskydy 4 000,00 Kč 

paní Schmidtová 100,00 Kč 

MUDr. Ivana Rožníčková 2 000,00 Kč 

Mgr. MUDr. Jaroslav Maršík 5 000,00 Kč 

Komárková Ivana HMF - pobyt Janské lázně 10 000,00 Kč 

Benešová Jutta - provoz  3 000,00 Kč  
Ing. Miroslava Horová - ÚPO dílna  200,00 Kč  
neznámý dárce  496,00 Kč  
MUDr. Júlia Preclíková - provoz  10 000,00 Kč  
Ing. Miroslav Gloser - provoz  2 000,00 Kč  
Lebenshilfe - dar soukr. osob                                            2 426,37 Kč  
Ing. Ivo Krajník  (12x3000)   36 000,00 Kč  
akce kalendář doma 2018 29 000,00 Kč 

Billa - zaměstnanci 1 362,00 Kč   



Arkadie, o.p.s.                                                                                                                                           Výroční zpráva 2016                                                               

 
 

 
 

celkem 

                                 136 884,37 
Kč 

věcné dary:  

lepící pistole Bosch - TMA01 - nejmenovaný dárce 1 100,00 Kč 

Vaněk Fr. - sporák TNO 6 263,00 Kč 

Lichtensteinovi Michal a Sonja - sleva nájem TNO 30 000,00 Kč 

CeWe Color a.s. - fotoslužby 10 000,- Kč 

celkem 37 363,00 Kč 
 

   

 Nadace a fondy: 

Česko -německý fond budoucnosti, společná 
dovolená 

                                    45 000,00 Kč  

Nadace ČEZ- volnočasové aktivity DS  30 000,00 Kč  
Nadace ČEZ-pomáhej pohybem-handbike pro 
Milana 

 70 000,00 Kč  

Komunitní nadace Ústí nad Labem- chráněné 
bydlení 

 6 000,00 Kč  

Nadace Via portál Darujme.cz – kalendář doma 
2018 

 227 696,31 Kč  

celkem  378 696,31 Kč  
 
dary do Fondu 2017 

 

 
DM drogerie - pec ÚPO 100000 poř. 2017  
STEFAN Engineering s.r.o.- 
klimatizace TRO 171358 poř. 2017  
Nadace ČEZ – keramická 
pec 90000 poř. 2017  
celkem  361358   
náklad příštího období    
Ing. Ivo Koukol – 
volnočasová aktivita TNO 29300 použito 2018 

 

   

 

Provozní dotace v roce 2017:                                        částka                                           účel 

Město Teplice 689 149 Provoz SS, volnočasové aktivity 

Město Bílina 115 000 Doprava, volnočasové aktivity 

Město Dubí 5 000 Volnočasové aktivity 

Ústecký kraj 11 816 601 Provoz soc. služeb 

Úřad práce 10 773 432 Mzdy, provozní náklady, zřízení místa 

Erasmus+ (DZS) 186 932 Projekt Partnerství 

Město Duchcov 10 000 Volnočasové aktivity 

Dotace NROS 267 750  doprava 

               Celkem: 23 863 864  

 

 

Všem, kteří věnují svůj čas a energii těm, kteří to potřebují a svou nezištnou pomocí se podílejí na 

plnění cílů, rozvoji, stabilitě a profesionalizaci naší neziskové společnosti  

 

D Ě K U J E M E 


